Ces

Troskovi i prihodi

02.12.2024 11:23:46

routn A
member of otp group.

RACUNI | KARTICE
KATEGORIJE

TIP TRANSAKCIJE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera
Provizija za odrzavanje
racuna
PP transakciona
provizija
POSTA CG Filatelija

"CRVENI KRST CRNE
GORE" PODGORICA

PP transakciona
provizija

Petkovic Vedrana-Tivat

Jelena Tomasevic

GLAVNI RACUN
DRZAVNOG
TREZORAUI. Stanka
GLAVNI RACUN
DRZAVNOG
TREZORAUI. Stanka
PP transakciona
provizija
"JUGOPETROL" A.D.
PODGORICA

UST. ZA ODRASLE |
STARE GVOZDEN JOV
ANCI

Interni prenos

Interni prenos

J.U. CENTAR ZA

SOCIJALNI RAD KOTOR

J.U. CENTAR ZA

SOCIJALNI RAD KOTOR

ME25510000000000207717-EUR, 510-2077-17

Svi

Svi

25.11.2024 - 02.12.2024

Svi

Svi

Datum transakcije

02.12.2024 08:56:05

29.11.2024 08:07:03

29.11.2024 11:26:40

29.11.2024 11:25:50

28.11.2024 08:06:49

28.11.2024 12:41:08

28.11.2024 12:41:08

27.11.2024 09:08:15

27.11.2024 09:08:15

25.11.2024 08:06:52

25.11.2024 01:48:54

25.11.2024 12:01:12

25.11.2024 12:01:12

25.11.2024 12:01:08

25.11.2024 12:01:08

25.11.2024 12:01:08

25.11.2024 12:01:08

Datum knjizenja

29.11.2024 12:00:00
29.11.2024 12:00:00
29.11.2024 12:00:00
28.11.2024 12:00:00
28.11.2024 12:00:00
28.11.2024 12:00:00

27.11.2024 12:00:00

27.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00
25.11.2024 12:00:00
25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00
25.11.2024 12:00:00
25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

1

lznos
-2 EUR

-1 EUR
-25 EUR
-30 EUR
-0,65 EUR
-108 EUR
-990 EUR

990 EUR

216 EUR

-3,65 EUR
-50 EUR
-30 EUR

-295,96 EUR

-30 EUR
-295,96 EUR
30 EUR

295,96 EUR

ID broj transakcije

PPT-0793519075-D

PPT-0793080776-D

PPT-0792842862-D

PPT-0792842859-D

PPT-0792768048-D

PPT-0792735525-D

PPT-0792735524-D

PPT-0792317199-C

PPT-0792317197-C

PPT-0792062375-D

PPT-0791818475-D

DEV-170803883-0-3

DEV-170803882-0-1

PPT-0791655573-D

PPT-0791655571-D

DEV-170803880-0-2

DEV-170803879-0-2

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Ostali prihod
Ostali prihod

Nekategorizovan
troSak

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Ostali prihod

Ostali prihod

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

02.12.2024 11:23:46

member of ol group:

Naziv partnera

DOM ZA SMIJES.ODRAS
LICA KULINA
KULINA

Interni prenos
Interni prenos

J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR
J.U. CENTAR ZA
SOCIJALNI RAD KOTOR
Jedinstveni racun
poreza na dohodak fizi

"JUGOPETROL" A.D.
PODGORICA

Datum transakcije Datum knjiZenja

25.11.2024 11:55:26

25.11.2024 11:55:26

25.11.2024 11:55:22

25.11.2024 11:55:22

25.11.2024 11:55:22

25.11.2024 11:55:22

25.11.2024 10:35:09

25.11.2024 10:18:49

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

25.11.2024 12:00:00

2

lznos
-30 EUR

-312,15 EUR

-30 EUR
-312,15 EUR
30 EUR
312,15 EUR
-90,26 EUR

-50 EUR

ID broj transakcije
DEV-170803724-0-3

DEV-170803693-0-1

PPT-0791654758-D
PPT-0791654756-D
DEV-170803692-0-2
DEV-170803691-0-2
PPT-0791636405-D

PPT-0791636402-D

Kategorija

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan

troSak
Nekategorizovan

troSak
Ostali prihod
Ostali prihod

Racuni

Transport/Vozilo

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



